



Nord Nob Group ApS

Lyngvej 8, 6600 Vejen

CVR-nr. 43 34 93 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Pawel Sepiolo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Nob Group ApS Lyngvej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 43 34 93 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pawel Sepiolo, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landskabspleje samt kombinerede serviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 468.814 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.624 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	468.814
1 Personaleomkostninger	-100.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-147.347
Driftsresultat	220.520
Øvrige finansielle omkostninger	-8.184
Resultat før skat	212.336
Skat af årets resultat	-46.712
Årets resultat	165.624
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	165.624
Disponeret i alt	165.624

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	838.286	978.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>838.286</u>	<u>978.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.367	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.367</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.653</u>	<u>992.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.001	256.820
Andre tilgodehavender	11.160	0
Periodeafgrænsningsposter	128.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>313.467</u>	<u>256.820</u>
Likvide beholdninger	29.732	90.519
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.199</u>	<u>347.339</u>
Aktiver i alt	<u>1.224.852</u>	<u>1.339.339</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	554.415	554.415
Overført resultat	165.624	0
Egenkapital i alt	<u>760.039</u>	<u>594.415</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	185.136	214.610
Hensatte forpligtelser i alt	<u>185.136</u>	<u>214.610</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.522	101.835
Selskabsskat	76.186	0
Anden gæld	32.830	428.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.677</u>	<u>530.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.677</u>	<u>530.314</u>
Passiver i alt	<u>1.224.852</u>	<u>1.339.339</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	554.415	0	594.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>165.624</u>	<u>165.624</u>
	<u>40.000</u>	<u>554.415</u>	<u>165.624</u>	<u>760.039</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	99.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.231</u>
	<u>100.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ingen eventualaktiver.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
